
. , , ' ,

: l', ,.
tii,;c-

FástJiTá ť'{0fi0MIfr$Á
Ž&peB&řE*Xr
$il lYe xzlTY
v PLřs}*

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Y , '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rot ffiffi!.s

Aneta Hajná

Podniková ekonomika a management

Řízení vztahů se zákazníkem a jeho ýznam pro
posílení konkurenceschopnosti podniku

Ing. Milena Jiřincová

FEK ZČU

Kritéria hodnocenÍ: (1 nejlepší' 4 nejhoršÍ, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkový postup řešení a ptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pffnos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka Aneta Hajná v úvodu charakterizovala vybranou společnost a potom zpracova|ateoretický
zák|ad v oblasti CRM, na kter"ý plynule navazuje popis situace ve vybraném podniku. V této ěásti také
zhodnotila stávající software společnosti a navrhla zavedetí konkrétního CRM systému s přihlédnutím
k ruzným okolnostem. V další části práce autorka prezentovala výsledky dotazníkového šetření v
oblasti spokojenosti zákazniků, které kaŽdoročně sám podnik realizuje. Na tuto část navazuje
povedený rozbor konkurence a poté SWOT analýza podniku' kde bych však ocenila větší zaměření
právě na oblast CRM a ne na celkovou situaci podniku. Y závěru autorka doporučila některá zlepšující
opatření, kde vhodně reagovala na výsledky dotazníkového šetření, ale opět se spíše zaměÍi|ana
celkovou situaci podniku neŽ konkrétně na zlepšení stavu CRM v podniku. Po zodpovězení
doplňujícíchotázek doporučuji práci hodnotit stupněm výborně. Vzhledem k uvedeným skutečnostem
doporučuji předloŽenou bakalářskou práci k obhajobě před státní komisí.

1234N
DXn!!
!XT!!
x!trn!
xtn!!
XtrDN!
x!!tr!xxtrnn
Xtr!Ntrxntntr
!x!trtr
!xtDnnxtrrtrxnnntr
X!!DNxutnl



. FAxutTÁ E|(ot{oN|cXÁ
} zÁplooctsxt

*ruIYEBZITY
1. řlčitl

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaké byste uvedla silné a slabé strrínky společnosti PPL konkrétně v oblasti CRM?

od jakých skupin zákazrttk.ů (dle dělení PPL) jsou výsledky dotazníkového šetření a kolik bylo
respondentů?

Čim uy mohla společnost PPL posilovat své vztahy se zákazniky? (Kromě zminěnýchodměn.)

V Plzni, dne 15.5.2013
/izu,a 

/

Podpis hodnotitele

Metodické poznámlq:
.)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
'). Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)otazky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažtři otáz}<y.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


